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Vastaajien kokonaismäärä: 6



Tampereen henkilöratapiha: markkinainfo 15.3.2023

Vastaus: 
Suunnittelun valmiusaste on jo niin korkea, ettei allianssimallinen urakkamuoto ole enää järkevä 
hankintamuoto.
Hanke ei ole saanut vielä toteuttamiselle rahoitusta, joten allianssia ei voida hankkia.



Kommentit: 
Kokonaisvaiheistuksessa on huomioitu näiden kolmen urakan yhteensovitus. 
Kokonaisvaiheistus tulee olemaan nähtävillä tarjouspyyntövaiheessa.
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Kommentit: 
Kilpailutusvaiheessa avainhenkilöille asetetaan referenssivaatimukset, jotka arvioidaan hyväksytty/hylätty -periaatteella.
Co2-vaatimukset koskevat vain seuraavia työkoneita: pyörä- ja tela-alustaiset kaivinkoneet,
kuormaajat, kiskopyöräkaivinkoneet, jyrät. Kiskopyöräkaivinkoneilta hyväksytään yhtä päästöluokkaa
alempi päästöluokka kuin muilta. Kuorma-autoja koskevat vaatimukset koskevat vain
materiaali- ja maa-aineskuljetuksia eivätkä esimerkiksi työkoneiden tai työmaakonttien siirtoja.
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Kommentit: 
Kiitos näkemyksistä. Tilaaja vastaa hankkeen viestinnästä ja tilaaja myös tuottaa hankkeelle suurimman osan
viestintämateriaaleista. Materiaalien tuottamiseen tilaajan viestintä tarvitsee kuitenkin mm. urakoitsijoiden 
näkemystä hankkeesta ja sen tilanteesta. 
Hanke on viestinnällisesti erittäin haastava, siksi hankkeen viestintä tarvitsee nimettyjä henkilöitä 
urakoitsijoilta, joiden puoleen hankkeen viestintä voi kääntyä tarvittaessa saadakseen lisätietoja viestinnän 
tuottamista varten. Urakoitsijoilla on myös merkittävä rooli tiedon välittäjänä hankkeella.
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Kommentit: 
Suunnitelmissamme on järjestää loppuvuodesta 2023 lyhyt infotilaisuus, jonka yhteydessä on 
mahdollisuus ilmoittautua toimittajakohtaisiin, urakoihin liittyviin vuoropuheluihin.
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Kommentit: 
1. Riskienhallinnan kannalta on parempi, että yhteensovitus tehdään pääurakoitsijan toimesta.

2. Vastausten pisteyttämisestä on haastavaa tehdä yksiselitteistä. Laatutehtävä voidaan kuitenkin 
mahdollisuuksien mukaan ottaa käyttöön.

3. Urakoihin pyritään määrittelemään mahdollisimman pitkät laskenta-ajat.
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